
Liste des stations pour CrÃ¨vecÅ“ur-le-Grand ( 60360 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Leclerc - CrÃ¨vecÅ“ur-le-Grand

8, avenue du gÃ©nÃ©ral de Gaulle

- D151

60360 - CrÃ¨vecÅ“ur-le-Grand

En provenance de Froissy,

directement Ã  l'entrÃ©e de

CrÃ¨vecÅ“ur-le-Grand, suivre

Carrefour market, (cette station se

situe juste derriÃ¨re). En

provenance de Grandvillers,

traversez CrÃ¨vecÅ“ur-le-Grand

jusqu'en sortie de ville,(suivre

Carrefour market).
49.601342 2.082360

25/11/25

1.709€
25/11/25

1.662€
25/11/25

1.668€

Carrefour market -

CrÃ¨vecÅ“ur-le-Grand

Zone Commerciale du Gros Gallet -

3, avenue du gÃ©nÃ©ral de Gaulle

- D151

60360 - CrÃ¨vecÅ“ur-le-Grand

Sur D151 : CrÃ¨vecÅ“ur le Grand

&#8594; Froissy - Angle avec la rue

de Clermont Ã  la sortie de la ville
49.603689 2.085089

25/11/25

1.749€
25/11/25

1.715€
25/11/25

1.679€
25/11/25

1.648€
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