

Liste des stations pour CrÃ"vecÅ"ur-le-Grand (60360)

Station	Super 98	Super 95	E10	Gasoil+	Gasoil	E85	GPL
Leclerc - CrÃ"vecÅ"ur-le-Grand		25/11/25	25/11/25		25/11/25		
8, avenue du général de Gaulle		1.709€	1.662€		1.668€		
- D151							
60360 - Crèvecœur-le-Grand							
En provenance de Froissy,							
directement à l'entrée de							
CrÃ"vecÅ"ur-le-Grand, suivre							
Carrefour market, (cette station se							
situe juste derrière). En							
provenance de Grandvillers,							
traversez CrÃ"vecÅ"ur-le-Grand							
jusqu'en sortie de ville,(suivre							
Carrefour market).							
49.601342 2.082360							
Carrefour market -	25/11/25 1.749€	25/11/25 1.715€	25/11/25 1.679€		25/11/25 1.648€		
CrÃ"vecÅ"ur-le-Grand							
Zone Commerciale du Gros Gallet -							
3, avenue du général de Gaulle							
- D151							
60360 - Crèvecœur-le-Grand							
Sur D151 : Crèvecœur le Grand							
→ Froissy - Angle avec la rue							
de Clermont à la sortie de la ville							
49.603689 2.085089							